2020 年１月９日

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 谷 真

（コード番号：3197 東証第一部）

問 合 せ 先 CEO オフィス

（TEL 0422-37-5310）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2020年２月１日付の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 現役職名

北村 淳 取締役

取締役常務執行役員

財務本部

マネージングディレクター

相澤 拓也

執行役員

財務本部

マネージングディレクター

財務本部

全社経営分析グループディレクター

以 上